O pagamento poderá ser realizado junto ao Banco do Brasil S/A com a utilização do GUIA DE

WERNER STEINERT JUNIOR
Gerente

qüenta mil reais); item 4 no valor unitário de R$ 100.000,00 (cem mil
reais); item 5 no valor unitário de R$ 15,00 (quinze reais); item 6 no
valor unitário de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais);
item 7 no valor unitário de R$ 4.000,00 (quatro mil reais); item 8 no
valor unitário de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais); item 9 no valor
unitário de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais); item 10 no
valor unitário de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); item 11 no
valor unitário de R$ 170,00 (cento e setenta reais); e item 12 no valor
unitário de R$ 45,00 (quarenta e cinco). Data de Assinatura: 08 de
dezembro de 2010. Fernando Rodrigues Lopes de Oliveira, Secretário
Executivo.

CONSELHO GESTOR DO FUNDO PARA O

[...]

jeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato, pelo período de
12 (doze) meses, contados a partir de 18/12/2010 e alteração da
Planilha de Custos e Formação de Preços; Fundamento Legal: Arts.
57, II e 65, II da Lei 8666/93; Valor do Contrato: R$ 23.432,00 (vinte
e três mil, quatrocentos e trinta e dois reais); Processo nº
5 3 5 0 0 . 0 11 9 9 7 / 2 0 0 9 .

SUPERINTENDÊNCIA DE RADIOFREQUÊNCIA
E FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO
ESCRITÓRIO REGIONAL DE SÃO PAULO
APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Segundo Termo Aditivo ao Contrato ER01-N.º 08-2/2010 - Anatel

[...]

códigos de acesso em 8 estações móveis para Unidade Operacional
do Espírito Santo na cidade de Vitória/ES. Modalidade de licitação:
Pregão presencial. Programa de Trabalho: 24.125.1157.2424.0001.
Elemento de Despesa: 33.90.39. Valor global anual: R$ 9.976,20
(nove mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos). De-
sembolso para o exercício: R$ 900,00 (novecentos reais). Processo:
n.º 53508.001430/2010.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro Termo Aditivo ao CONTRATO-ER02-N.º 017/2009-ANA-
TEL. Data da assinatura: 06 de dezembro de 2010.

[...]

vista a certidão negativa dos Correios e Telégrafos, NOTIFICADO,
nos termos do art. 65, parágrafo único do Regimento Interno da
Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL, aprovado pela
Resolução nº. 270/2001, da aplicação da sanção de MULTA no valor
de R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinqüenta reais), por estar
incursa nos preceitos dos artigos 173, inciso II, 177, 183 e parágrafo
único do artigo 184 da Lei nº 9.472/97, em infringência ao artigo 163
do mesmo diploma legal c/c artigo 17 do Regulamento aprovado pela
Resolução nº 259/2001, conforme processo administrativo nº